РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

                                              НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           пятого созыва

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

                                                            (первой сессии)

от 29.09.2015 г.                                  пс.Бочкарево                                 № 14
Об утверждении Положений о комиссиях

Совета депутатов Бочкаревского сельсовета

Совет депутатов  Бочкаревского сельсовета рассмотрев и обсудив Положения о комиссиях Совета депутатов

РЕШИЛ:

1Утвердить Положение о постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству ( приложение №1)

2.Утвердить Положение о постоянной комиссии по социальному развитию и бюджетной политике ( приложение № 2)

Председатель Совета депутатов                                            В.Я.Шифман